

ORDEN DE COMPRA

OC Nro. OB1-000026

Fecha Emisión : 11 de Octubre de 2024

Obra : EJECUCIÓN DEL PROYECTO DE OBRA "AMPLIACIÓN DE LA ELECTRIFICACIÓN RURAL EN LAS PROVINCIAS DE DATEM DEL MARAÑÓN Y LORETO, REGIÓN LORETO"

Proveedor : CORPORACION CIE E.I.R.L.

RUC : 20602599702

Domicilio : JR. CORONEL FRANCISCO BOLOGNESI NRO. 448 URB. ORBEA LIMA - LIMA - MAGDALENA DEL MAR

Atención : POL RAMOS

E-mail : pramos@corporacioncie.pe

ITEM	DESCRIPCIÓN DE MATERIAL	UND	Cantidad Total	P.U. S/	TOTAL S/
	REDES SECUNDARIAS				
4.00	CABLES Y CONDUCTORES DE COBRE				-
4.05	Cable de Acero con Recubrimiento Metalúrgico de Cu de 4 AWG (21,15 mm ²), para Puesta a Tierra	MTS	4935.29	S/ 14.46	71,364.29
8.00	PUESTA A TIERRA				
8.01	Electrodo de Acero Recubierto de Cobre de 16 mm Ø x 2,40 m	UND	300	S/ 75.37	22,611.00
8.02	Conector bimetalico para Al 25 mm ² y Cobre de 25 mm ² , tipo cuña	UND	500	S/ 8.92	4,460.00
8.03	Conector de Bronce para Electrodo de 16 mm Ø y Cable de Acero con Recubrimiento Metalúrgico de Cobre	UND	500	S/ 7.84	3,920.00
8.05	Tubo Plastico de PVC SAP de 19 mm Ø x 0,50 m	UND	500	S/ 1.94	970.00
	SISTEMA DE GENERACION FOTOVOLTAICO CENTRALIZADO				
4.00	PUESTAS A TIERRA				-
4.04	Cemento conductivo, bolsa 25 kg	BOL	1615	S/ 131.60	212,534.00
4.08	Soldadura exotérmica en "T" (115 g) para conductor de Cu 50 mm ² a electrodo de puesta a tierra de 16 mm Ø	UND	252	S/ 32.90	8,290.80
4.09	Soldadura exotérmica en "X" (115 g) para conductor de Cu 50 mm ² a conductor de puesta a tierra de 35 mm Ø	UND	168	S/ 32.90	5,527.20
4.10	Molde para soldadura exotérmica en "T" para conductor de Cu 50 mm ² a conductor de puesta a tierra de 16 mm Ø	UND	41	S/ 578.00	23,698.00
4.11	Molde para soldadura exotérmica en "X" para conductor de Cu 50 mm ² a conductor de puesta a tierra de 35 mm Ø	UND	7	S/ 605.49	4,238.43
4.12	Electrodo de cobre Puro 16 mm Ø x 2,40 m	UND	252	S/ 244.52	61,619.04
4.14	Molde para soldadura exotérmica en "X" para conductor de Cu 50 mm ² a conductor de 35 mm Ø	UND	5	S/ 605.49	3,027.45
4.15	Terminal de ojo p/ cable 16 mm ²	UND	141	S/ 2.95	415.39
4.16	Soldadura exotérmica en "T" (115 g) para conductor de Cu 50 mm ² a conductor de puesta a tierra de 35 mm Ø	UND	781	S/ 70.00	54,670.00
4.17	Accesorio antirobo de PVC SAP para Electrodo de puesta a tierra	UND	100	S/ 19.23	1,922.83

SUB TOTAL	S/	479,268.44
IGV 18%	S/	86,268.32
TOTAL	S/	565,536.76

CONDICIONES GENERALES:

Moneda : SOLES

Forma de Pago : **ANTICIPO CON FIDEICOMISO S/ 398,562.00 SOLES // SALDO CON VALORIZACIONES**

Fecha de entrega : SEGÚN CRONOGRAMA DE UTILIZACION DE MATERIALES

Lugar entrega : OBRA - SAN LORENZO - DATEM

Garantía : 05 AÑOS

Especificas : NINGUNA

Tipo de cambio : NINGUNA

FACTURAR A NOMBRE DE:

Razón Social : CONSORCIO FOTOVOLTAICO DATEM DEL MARAÑÓN ASOCIADOS

RUC : 20610486046

Domicilio : JR. MARIA LOZANO MZA. A LOTE. 3 URB. VILLA CORPAC - UCAYALI - CORONEL PORTILLO - YARINACOCOA

Especificaciones Generales:

** Se deberá emitir el comprobante de pago: En el momento en que se entregue el producto (Fecha Guía Remisión) o en el momento que se efectúe el pago, lo que ocurra primero.

** La factura deberá contar con 02 Copias de ser factura electrónica, Guía de remisión copia destinatario con los sellos de conformidad de entrega en almacén y sello de vigilancia, Orden de compra, consulta RUC, Consulta de validez de documento de pago.

** Penalidad por atraso: 1% por cada día de atraso en la fecha de entrega.

** Es necesario emitir el CERTIFICADO DE CALIDAD de acuerdo a lo especificado por nuestra área de Control de Calidad .

** Los materiales deben ser entregados de acuerdo a las especificaciones técnicas y precios indicados en esta Orden de Compra y sujeta a la cotización aceptada.

NOTAS:

* Ante cualquier incumplimiento LA EMPRESA se reserva el derecho de anular la presente Orden de Compra .

Atentamente;

CONSORCIO FOTOVOLTAICO DATEM DEL
MARAÑÓN ASOCIADOS



MARILYN MIREIDA HUMAN MAYTA
REPRESENTANTE COMUN